СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2018г.                                                                                                              №221

село Киевское

Об исполнении бюджета Киевского сельского поселения
Крымского района за 2017 год
Заслушав и обсудив отчет главы Киевского сельского поселения Крымского района об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Крымского района за 2017 год, на основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2,п.3 статьи 28 Закона Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» (в редакции закона №7173-КЗ от 07.06.2004 года), руководствуясь статьей 73 устава Киевского сельского поселения Крымского района, Совет Киевского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Крымского района за 2017 год по доходам в сумме 38743,9 тысяч рублей и по расходам в сумме 42703,7 тысяч рублей, и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 3959,8 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Киевского сельского поселения  Крымского района за  2017 год:

1) по доходам Киевского сельского поселения Крымского района бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;

2) по доходам Киевского сельского поселения Крымского района бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению №2;

3) по расходам бюджета Киевского сельского поселения Крымского района  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Киевского сельского поселения Крымского района согласно приложению №4;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Киевского сельского поселения Крымского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №5;
6) перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Киевского сельского поселения Крымского района в 2017 году.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Задорожний В.П.), главного специалиста администрации Киевского сельского поселения Л.Л. Доценко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета

Киевского сельского поселения

Крымского района

С.А.Отрощенко
Глава Киевского сельского поселения
Крымского района
Б.С.Шатун